2025年 4月吉日

薬剤部長・薬局長（不在施設については勤務薬剤師）殿

大分県病院薬剤師会 会長  菅田 哲治

中小病診委員会 委員長 山田 雅也

大分県中小病診薬剤師研修会＆懇親会のご案内

陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

数年ぶりとなりますが、大分県病院薬剤師会の主催で、日頃、様々な面で情報量が少なくなり

がちな中小病院・診療所薬剤師（200 床未満の施設）を対象とした研修会を下記の要領で開催し

ますので、お知らせ致します。是非、参加をご検討下さい。尚、勤務の都合上、研修会参加が難し

い方は、懇親会（知り合いを増やそう！）のみの参加も受け付けております。

対象：全ての病院・診療所勤務薬剤師

（中小以外（200床以上）の病院に勤務されている方も参加できます）

日時：2025年 5月 31日（土）

場所：コンパルホール 303会議室 ← 会場に注意してください

参加費：無料

【プログラム】

・受付       （16：30～17：00）

・総合討論          （17：00～18：30）

（日常で困っている事、質問したい事について、参加者で討論し解決策を検討する）

・懇親会（希望者のみ） 会費：5000円程度、       （19：00～21：00）

場所：中央町ｏｒ府内町など大分駅周辺

（懇親会は困った時に気軽に相談できる薬剤師の知り合いを作ることは、

とても有益ですよ！）

【申込み方法・申込み先】

添付の QRコードを読み取り、必要事項を記載して 5月 14（水曜）までに送信をお願いし

ます。なお、ORコードの読み取りができない方は、下記の申込先まで FAXの送信をお願いしま

す。

申し込み先：社会医療法人小寺会  佐伯中央病院  薬局  伊藤洋二

ＴＥＬ：0972-22-8846  ＦＡＸ：0972-22-8844

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBN0q72_ONw9c9eyJhvPbpqUDAEZXl-sL3uXbD3_LSzdagag/viewform

送信表【大分県中小病診薬剤師研修会 参加申込書】

ＦＡＸ：0972-22-8844

佐伯中央病院 薬局 伊藤宛

氏名              Ｓ・Ｈ     年卒

勤務先              病床数     床

大分県病院薬剤師会加入状況   会員 ・ 非会員

連絡先 ℡：        Ｅ‐mail:

【出欠確認】選択してください

□ 研修会のみ参加

□ 懇親会のみ参加

□ 研修会・懇親会ともに参加

【日頃、困っている事、質問したい事があれば記載してください】